MC CERBONE UL

Trofeo "Squadre di Motoclub” 2015 - Acerra (NA) i

Trofeo "Squadre di Motoclub” FMI
2 Tempi Ama Acerra 1,320 Km. .._._.
Seconda Manche 06/12/2015 16:40 . . . .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:26:19

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(553) Corrado Salvatore

1 15:27:58.926
2 15:29:35.839
3 1:37.865 +0.952 15:31:13.704
4 1:39.235 +2.322 15:32:52.939
5 1:39.205 +2.292 15:34:32.144
6 1:38.173 +1.260  15:36:10.317
7 1:39.043 +2.130  15:37:49.360
8 1:51.603 +14.690  15:39:40.963

(279) Gala Vincenzo

1 15:28:04.294
2 15:29:43.938
3 1:40.049 +0.405  15:31:23.987
4 1:40.505 +0.861 15:33:04.492
5 1:41.881 +2.237 15:34:46.373
6 1:41.299 +1.655  15:36:27.672
7 1:41.948 +2.304  15:38:09.620
8 1:41.877 +2.233  15:39:51.497

(100) Grasso Ciro

1 15:28:05.217
2 1:40.003 +0.057 15:29:45.220
3 15:31:25.166
4 1:41.066 +1.120  15:33:06.232
5 1:40.930 +0.984  15:34:47.162
6 1:41.480 +1.534  15:36:28.642
7 1:42.761 +2.815 15:38:11.403
8 1:40.846 +0.900  15:39:52.249

(12) Gaudio Luigi

1 15:28:06.580
2 1:42.162 +2.180 15:29:48.742
3 1:40.275 +0.293 15:31:29.017
4 1:40.513 +0.531 15:33:09.530
5 1:42.288 +2.306 15:34:51.818
6 1:41.287 +1.305 15:36:33.105
7 1:40.903 +0.921 15:38:14.008
8 1:39.982 15:39:53.990

(11) Dragone Vincenzo
1 15:28:30.194
2 15:30:14.703
3 1:45.176 +0.667 15:31:59.879
4 1:46.352 +1.843 15:33:46.231
5 1:45.806 +1.297 15:35:32.037
6 1:45.798 +1.289 15:37:17.835
7 1:46.273 +1.764 15:39:04.108
8 1:46.585 +2.076 15:40:50.693

(144) Di Mauro Antonio
1 15:28:18.971
2 1:51.833 +1.581 15:30:10.804
3 15:32:01.056
4 1:51.445 +1.193 15:33:52.501
5 1:53.108 +2.856 15:35:45.609
6 1:57.700 +7.448 15:37:43.309
7 1:56.843 +6.591 15:39:40.152

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 06/12/2015 15:43:56



